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                Для слабовидящих
                
      Форма поиска

    

Поиск







                
                                            
                                    

                ОУ Кировского района
                Оценка качества образования ОУ
                Телефон доверия
                Архив новостей
                  
    

        Новости

    
  
        
  
  
      
        
      
          Неделя школьного питания
  
  
          07.12.2022 00:09  
  

  
      
          День правовых знаний 
  
  
          29.11.2022 09:29  
  

  
      
          Международная просветительская акция «Большой этнографический диктант–2022
  
  
          10.10.2022 10:33  
  

  
      
          «Дети России – 2022»
  
  
          13.04.2022 11:29  
  

  
      
          «Дети России – 2022»
  
  
          13.04.2022 11:29  
  

  
      
          Неделя психологической поддержки
  
  
          28.03.2022 03:24  
  

  
      
          Методические рекомендации ЛНР, ДНР
  
  
          11.03.2022 01:43  
  

  
      
          Уроки доброты февраль
  
  
          11.02.2022 01:13  
  

  
      
          Единый родительский деньЕдиный родительский день «Закон и подросток»
  
  
          16.11.2021 18:03  
  

  
      
          Акция "Проснись, родительское сердце!"
  
  
          02.02.2021 08:20  
  

    

  
      	1
	2
	3
	4
	5
	6
	следующая ›
	последняя »
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  Страница "/sites/s-ksh2.k-edu.ru/files/programma_vospitaniya_osnovnogo_obshchego_obrazovaniya.pdf" не найдена.

  

                    

                                            
                              
    

      
  

Министерство просвещения Российской Федерации

 



Федеральный портал "Российское образование"

 



Информационная система "Единое окно доступа к образовательным ресурсам" 

 

 


Единая коллекция цифровых образовательных ресурсов 

 

 

Федеральный центр информационно-образовательных ресурсов 

 

 

ФИПИ : Федеральный институт педагогических измерений (открытые базы заданий ЕГЭ и ГИА) 

 



Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области

 



Электронное правительство (госуслуги Лен. области)



  

                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Официальный сайт администрации Ленинградской области
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